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Wykonawcy wszyscy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ., Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialnosci cywilnej
i nastepstw nieszczesliwych wypadkow Gminy Brusy "

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pézn. zm.) Zamawiajgcy udziela wyjasnien na
skierowane przez WykonawcOw zapytania do tresci SIWZ:

Pytania i odpowiedzi:
Pytanie 1

Czy Zaklad Gospodarki Komunalnej posiada sortownig?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, ze Zaktad Gospodarki Komunalnej nie posiada sortowni.

Pytanie 2

W jakie zabezpieczenia p.poz wyposazona jest sortownia w Zakladzie Gospodarki Komunalne;j?
Odpowiedz 2

Nie dotyczy.

Pytanie 3

Czy zebrane odpady komunalne sg gromadzone na terenie Zaktadu czy w innym miejscu, prosimy o
opis?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy informuje, ze na terenie oczyszczalni zorganizowany jest Punkt Selektywnej Zbiorki
Odpadéw Komunalnych (PSZOK). Odpady zbierane sg do konteneréw 1 pojemnikéw i po ich
zapelnieniu wywozone. W wigkszych 1losciach zbierany jest tylko gruz budowlany 1
magazynowany w stercie.

Pytanie 4

Jak daleko od budynkéw sg sktadowane odpady?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy informuje, ze Punkt Selektywnej Zbiorki Odpadow Komunalnych zlokalizowany jest
ok. 100 m od budynku administracyjno — socjalnego oczyszczaln sciekow (siedziby ZGK).
Pytanie S

Czy w procesie oczyszczania $ciekéw jest suszenie mutu, jesli tak prosimy o opis procesu oraz
zabezpieczen p.poz jakie tam wystepujg ?

Odpowiedz S

Zamawiajacy informuje, Ze w procesie oczyszczania SciekOw nie ma suszenia osadu.

Pytanie 6

W odniesieniu do zadan Zakladu Gospodarki Komunalnej (wykaz jednostek organizacyjnych
Gminy Brusy) prosze o okreslenie na czym polega rekultywacja wysypiska smieci, ktorg zajmuje
sie ta jednostka i czy wysypisko $mieci bedzie ponownie otwarte do 31.12.2020 r.

Odpowiedz 6

Skladowisko odpadéw zostalo zrekultywowane przez Gming¢ Brusy w ramach projektu z
dofinansowaniem ze srodkow UE. Obecnie prowadzony jest monitoring poeksploatacyjny. Polega
on na:

- pomiarze geodezyjnym osiadania czasy sktadowiska 1 raz/rok,

- badaniu jakosci wod podziemnych z 3 piezometrow 2 razy /rok,

- pomiarze wielkosci opadéw atmosferycznych (deszczomierz na terenie oczyszczalni sciekow).
Skladowisko nie bedzie ponownie otwarte.



Pytanie 7

Czy w zwigzku z administrowaniem wysypiskiem odpadéw Zamawiajacy posiada odrgbne
ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej dotyczace dziatalnosci w rozumieniu ustawy z dn. 13
kwietnia 2007 r. o ,,Zapobieganiu szkodom w srodowisku 1 naprawie” ?

Odpowiedz 7

Zamawiajacy informuje, ze nie posiada odrebnego ubezpieczenia.

Pytanie 8

W zwiazku z ubezpieczanym Zakladem Gospodarki Komunalnej w Brusach prosimy o informacje
czy w miejscu ubezpieczenia sg skladowane odpady czy sa wywozone na inne sktadowisko?
Odpowiedz 8

Zamawiajacy informuje, ze odpady komunalne z terenu Gminy Brusy wywozone sa do
przetwarzania i skladowania w Zakladzie Zagospodarowania Odpadow w Nowym Dworze oraz
innym uprawnionym podmiotom.

Pytanie 9

Czy Zaklad Gospodarki Komunalnej posiada wlasne sktadowisko odpadéw?

Odpowiedz 9 ‘

Zamawiajacy informuje, ze nie posiada wilasnego skladowiska odpadéw. Gminne skladowisko
odpadow zostato zamkniete w 2007 roku 1 zrekultywowane.

Pytanie 10

Jezeli Zaklad Gospodarki Komunalnej posiada wiasne nieczynne sktadowisko odpadéw prosimy o
informacje¢ czy sg plany jego uruchomienia w okresie ubezpieczenia

Odpowiedz 10

Zamawiajacy informuje, Zze nie ma planéw uruchomienia zamknigtego i zrekultywowanego
sktadowiska.

Pytanie 11

Czy Zaklad Gospodarki Komunalnej posiada wiasny punkt selektywnej zbidrki odpadow
komunalnych?

Odpowiedz 11

Zamawiajacy potwierdza, ze posiada wlasny punkt selektywnej zbidrki odpadéw komunalnych
zorganizowany na terenie utwardzonym oczyszczalni Sciekéw. Zamawiajacy potwierdza, ze planuje
budowe nowego punktu.

Powyzsze wyjasnienia tresci SIWZ sg dla Wykonawcow wigzace, stajg sie integralng
czescig specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia 1 nalezy je uwzglednié¢ w sktadanej ofercie.

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania ofert nie ulega zmianie tj. uptywa
w dniu 7 grudnia 2017 r. o godz. 12%.



